
CENÍK SLUŽEB 

 

VIDEOPRODUKCE 
(Uvedené ceny jsou pouze pro vaši představu, pro každý projekt je připravena individuální kalkulace.) 

 

REPORTÁŽE/AFTERMOVIE 

od 6.000,- Kč 

(natáčení + postprodukce) 

 

SVATEBNÍ VIDEA 

od 10.000,- Kč 

(natáčení + postprodukce) 

 

PRE-PRODUKCE 

500,- Kč/hod. 

(příprava scénáře, konzultace) 

 

SCÉNÁŘ 

od 2.500,- Kč 

 

NATÁČECÍ DEN (4-8 hod.) 

8.000,- Kč 

(práce kameramana) 

 

NATÁČECÍ PŮLDEN (2-4 hod.) 

6.000,- Kč 

(práce kameramana) 

 

POUŽITÁ TECHNIKA 

Cena dle rozsahu produkce 

(kamery, mikrofony, světla, příslušenství) 



 

POUŽITÍ LICENCOVANÉ HUDBY 

1.000,- Kč/kus 

 

ZÁKLADNÍ POSTPRODUKCE 

600 Kč/hod. 

(střih, titulky) 

 

DETAILNÍ POSTPRODUKCE 

900 Kč/hod. 

(animace, speciální efekty, color grading, grafika) 

 

CESTOVNÉ 

6,- Kč/km 

 

FOTO SLUŽBY 

PRODUKTOVÉ FOCENÍ  

500,- Kč/hod. 

 

ÚPRAVA PRODUKTOVÝCH FOTOGRAFIÍ 

100,- Kč/ks 

 

RETUŠOVÁNÍ FOTEK/EFEKTY 

200,- Kč/ks 

 

KORPORÁTNÍ DESIGN 

FIREMNÍ LOGO 

4.000,- Kč 

(v ceně: úvodní konzultace s klientem, jeden grafický návrh, základní barevné varianty, formáty pro 

běžné použití, grafiku a tisk) další úpravy dle přání klienta účtovány hodinovou sazbou 300,- Kč 

 



GRAFICKÝ MANUÁL LOGA 

od 10.000,- Kč 

(dle rozsahu a výběru aplikaci, rozsah manuálu na vyžádání) 

 

GRAFICKÉ NÁVRHY FIREMNÍCH APLIKACÍ 
(v ceně: úvodní konzultace s klientem, grafický návrh, příprava tiskových dat) 

VIZITKA 

600,- Kč 
(design oboustranné vizitky 800,-Kč.) 

SKLÁDAČKA A4/2 lomy 

1.500,- Kč 

  

KATALOG 

2.000,- Kč 

(grafický návrh obálky + sazba 250,- Kč/strana) 

 

 

DÁRKOVÝ POUKAZ/LETÁK/POZVÁNKA A4/A3 jednostranný 

1.000,- Kč 

 

VEKTORIZACE PODKLADŮ 

350,- Kč/ks 

 

VENKOVNÍ REKLAMA 

BILLBOARD/CITYLIGHT 

3.500,- Kč   

 

PLACHTY/ROLL UP 

1.200,- Kč 

 

POLEPY NA AUTA S VIZUALIZACÍ 

od 1.200,- Kč  

 



WEB DESIGN 

TVORBA WEBOVÝCH STRÁNEK 

od 8.000,- Kč   

(dle složitosti) 

 

REKLAMNÍ WEB BANNER 

600,- Kč 

 

ANIMOVANÝ WEB BANNER 

1.200,- Kč 

 

NEWSLETTER A EMAIL 

od 1.500,- Kč 

 

OSTATNÍ GRAFICKÉ PRÁCE JSOU ÚČTOVÁNY SAZBOU 300,- Kč/hod. 

  

SKICOVNÉ 

max. 30% 

Představuje odměnu za grafický návrh a čas v případě pokud si klient návrh nevybere k dopracování. 

Cena vyjadřuje tvůrčí úsilí, které designér do návrhu vložil (nejvýše však 30 % předpokládané ceny 

díla).  

 

 

 

V případě dohodnuté práce v hodnodě nad 5000,- Kč vystavuji zálohovou fakturu na 50% z 

dohodnuté částky. 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

 


